
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/247/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Łowicz 

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia  

spełniania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) i art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria naboru do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto 

Łowicz na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz przyznaje się im następującą liczbę punktów: 

1) kandydat, którego Rodzic/Opiekun prawny pracuje/wykonuje pracę na podstawie umowy cywilnopraw-

nej/prowadzi gospodarstwo rolne/prowadzi pozarolniczą działalność gospodarczą lub uczy się w trybie 

dziennym – 5 punktów (maksymalnie 10 punktów); 

2) kandydat, którego rodzeństwo będzie kontynuowało edukację w przedszkolu pierwszego wyboru – 2 punkty; 

3) kandydat, który uczęszczał w poprzednim roku szkolnym do Żłobka Miejskiego w Łowiczu – 2 punkty; 

4) kandydat zamieszkujący w odległości do 3 km od przedszkola – 2 punkty; 

5) kandydat z rodziny objętej wsparciem asystenta rodziny lub nadzorem kuratorskim – 1 punkt. 

2. Kryteria, o których mowa w ust. 1, potwierdzane są oświadczeniami Rodziców/Opiekunów prawnych 

dziecka. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/33/2015 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie okre-

ślenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1389



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Trzoska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1389


		2017-03-20T07:54:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




